



Odpovědi na dotazy uchazečů k veřejné zakázce č. 53/2012-52-38

„Skenery a software pro vytěžování v ústředí ČSSZ“

Dotaz 1:

Článek 1.1. Parametry dodávky pro náhradu skenerů

Kapitola 1.1.1 Parametry náhrady skenerů – typ I – 2ks

I když je zadána rychlost skenování A4 na šířku není zcela jednoznačně uvedeno zda-li se jedná o skener kde je formát podavače A3 nebo A4?

Odpověď:

Požadovaná velikost formátu podavače je A3.

Dotaz 2:

Článek 1.1. Parametry dodávky pro náhradu skenerů

Kapitola 1.1.1 Parametry náhrady skenerů – typ I – 2ks

Příslušenství ploché lože A3 a A4? Je třeba, aby k tomuto zařízení bylo třeba připojovat oba typy plochého lože?

*Pro skenery, které mají ADF formátu A3 lze připojovat pouze ploché lože A3.... Pro skenery, které mají ADF formátu A4 je možné připojovat oba typy plochého lože*

Odpověď:

Je požadována možnost připojení obou velikostí plochých loží, tedy A3 a A4.

Dotaz 3:

Článek 1.1. Parametry dodávky pro náhradu skenerů

Kapitola 1.1.1 Parametry náhrady skenerů – typ I – 2ks

Jsou předmětem dodávky i 2 ks A3 plochého lože a zároveň 2ks A4 plochého lože k uvedenému skeneru?

Odpověď:

Je požadována dodávka jedné sady. To znamená jedno ploché lože A3 k jednomu skeneru a jedno ploché lože A4 ke druhému skeneru.

Dotaz 4:

Článek 1.1. Parametry dodávky pro náhradu skenerů

Kapitola 1.1.1 Parametry náhrady skenerů – typ I – 2ks

Je nutné, aby podavač skeneru měl kapacitu nejméně 140 listů?....(bude problém, pokud bude-li kapacita o něco nižší? Např. 100 listů?)

Odpověď:

Je požadováno min. 140 listů, tak jak je uvedeno v zadávací dokumentaci.

Bc. Ludmila Hnutová

oddělení resortního zadávání veřejných zakázek